"TELLO POPOH" SEBAGAI ALASAN PERCERAIAN DI MASYARAKAT DESA TANAH MERAH LAOK KECAMATAN TANAH MERAH KABUPATEN BANGKALAN MADURA (Dalam Perspektif Hukum Islam)

SKRIPSI

OLEH: MOH. ZAINI FAJAR C01210033



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL
FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM
JURUSAN HUKUM ISLAM
PROGRAM STUDI AHWAL AL SYAKHSIYYAH
SURABAYA

"TELLO POPOH" SEBAGAI ALASAN PERCERAIAN DI MASYARAKAT DESA TANAH MERAH LAOK KECAMATAN TANAH MERAH KABUPATEN BANGKALAN MADURA (Dalam Perspektif Hukum Islam)

SKRIPSI

OLEH: MOH. ZAINI FAJAR C01210033

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL
FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM
JURUSAN HUKUM ISLAM
PROGRAM STUDI AHWAL AL SYAKHSIYYAH
SURABAYA

PENGESAHAN

Skripsi yang ditulis oleh Moh. Zaini Fajar ini telah dipertahankan di depan sidang Majelis Munaqasah Skripsi Fakultas Syariah dan Hukum UIN Sunan Ampel pada hari Rabu, tanggal 17 Desember 2014 dan dapat diterima sebagai salah satu persyaratan untuk menyelesaikan program sarjana strata satu Ilmu Syariah dan Hukum.

Majelis Munaqasah Skripsi:

Ketua,

NIP. 195908081990011001

Sekretaris

Moch. Zainul Arifin, S.Ag., M.Pd.I NIP. 197104172007101004

Penguji I,

Penguji II,

2-

Pembimbing,

Dr. Makinuddin, S.H.,

NIP. 195711101996031001

NIP. 196808262005012001

NIP. 195908081990011001

Surabaya, 28 Desember 2014

Mengesahkan,

Fakultas Syariah dan Hukum

Universitas Islam Negeri Sunan Ampel TERIAA

Dekan,

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Naskah skripsi yang ditulis oleh MOH. ZAINI FAJAR ini telah diperiksa dan disetujui untuk dimunaqasahkan.

Surabaya, 11 Desember 2014

Dosen Pembimbing,

<u>Drs/H. Sam'un, M.Ag</u> NIP. 195908081990011001

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama

: Moh. Zaini Fajar

NIM

: C01210033

Fakultas/Jurusan/Prodi

: Syari'ah dan Hukum/ Hukum Islam/ Ahwal al

Syakhshiyah

Judul Skripsi

: "Tello Popoh" Sebagai Alasan Perceraian di Masyarakat Desa Tanah Merah Laok Kecamatan Tanah Merah Kabupaten Bangkalan Madura (Dalam Perspektif Hukum

Islam)

Dengan sungguh-sungguh menyatakan bahwa skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/ karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

Surabaya, 04 Desember 2014

Saya yang menyatakan,

Moh. Zaini Fajar C01210033